GLOBAL POWER EQUIPMENT

Champion Power Equipment, Inc.

MODELE N°201046

INFORMATIONS DES PIECES

GENERATRICE PORTATIVE A ONDULEUR DE 2500 W
VARIANT DE NUMERO DE SERIE : TOUS

Pour commander des piéces de rechange,
8 — ”‘ veuillez visiter :

f “ shop.championpowerequipment.com
ou appeler le 1-877-338-0999.
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SCHEMA DES PIECES DU GENERATEUR D’ONDULEUR




LISTE DE PIECES DU GENERATEUR D’ONDULEUR

No No de piéce Description Qte No No de piéce Description Qte
1 |100010946-0001 | Vis M4 x 10 5 31 | 100000671 Attache, 0 13 1
2 |100137684-0003 | Boulon M4 x 18 1 32 |(100011249-0003 | Boulon, M5 x 12 1
3 [100715787 Culbuteur de carburant 1 33 | 1ZC7DF0B2 Moteur, 79 cm3 1
4 | 100729400-0001 | Ensemble du panneau 1 34 [100033099-0006 | Boulon a grosse embase M6 x 18 2
5 |100731574 Cache-prise, GFCI 5-20R, double 1 35 |100131884 Gaine, résine silicone 1
6 |[100010886-0004 | Rondelle élastique 06 1 36 (100131883 Conduit de carburant, L = 275 mm 1
7 1100092320 Goujon de mise a la masse 1 37 100090871 Collier de serrage 2, 0 9,7 x 8 1
8 |100735685-0002 | Cache-prise paralléle, carré, noir 1 38 | 100009020 Crépine du carburant 1
9 |100735685-0001 | Cache-prise paralléle, carré, rouge 1 39 100727945 Guide d’air arriére 1
10 | 100746006-0002 | Prise parallele, carrée, noire 1 40 |100011004-0001 | Vis autotaraudeuse, ST4.2 x 25 4
11 | 100746006-0001 | Prise parallele, carrée, rouge 1 41 | 100711008-0001 | Ensemble du boitier, poignée gauche, noir 1
12 [ 100120180 Couvercle, coupe-circuit 2 42 |100715540 Boitier, poignée gauche 1
13 [ 100019747 Coupe-circuit 20 A, bouton-poussoir 1 43 |100050562 Collier de fixation fileté 12
14 | 100057719 Coupe-circuit 8 A, bouton-poussoir 1 44 |(100033079-0003 | Vis M5 x 16 4
15 | 100020029 Prise 5-20R, double 1 45 |[100727918-0001 | Plaque de finition latérale, gauche 1
16 |100011421-0003 | Ecrou & embase M6 1 46 | 100081994 Boulon de localisation de I'arbre 6
17 100142155 Module d’affichage a DEL 1 47 | 100713141 Garniture décorative, démarreur 1
18 | 100010910-0003 | Rondelle plate @6 1 48 | 100072727 Tampon en caoutchouc 2
19 |100011025-0001 | Rondelle de blocage @ 6, dentée 1 49 | 100087371 Réservoir de carburant, 4 L 1
20 (100019782 Prise, 12V CC 1 50 (100073150 Rondelle en caoutchouc 1
21 | 100714541 Cable 1 51 |100008887 Ecrou de blocage 1
22 |100712960 Bloc-commutateurs 1 52 |100072726-0001 | Capuchon du réservoir de carburant 1
23 | 100091757 Anneau de retenue, support de roulement, @ 1,8 x @ 6 2 53 |100727921-0001 | Panneau arriéere, silencieux 1
24 1100081995 Boulon d’échelle 16 54 1100072722 Joint torique 1
25 |100727920-0001 | Panneau avant, noir 1 55 |100087972 Bague de retenue 4
26 |100141146 Vanne de carburant, a 45° 1 56 | 100011000-0001 | Vis autotaraudeuse, ST4.2 x 9,5 1
27 |100011571-0001 | Boulon a grosse embase M6 x 14 2 57 | 100085794 Ensemble pare-étincelles 1
28 | 100005149 Collier de serrage 1, 07.5 2 58 | 100727946 Guide d’air avant 1
29 |100011570-0001 | Boulon a grosse embase M6 x 12 13 59 | 100072878 Joint d’huile 1
30 | 100733684 Inverseur, 120 V, 60 Hz 1 60 (100097811 Bobine d’allumage 1




[i] No de piéce Description Qte
61 [ 100093250-0005 | Vis autotaraudeuse, ST4.8 x 20 2
62 |100711012-0001 | Ensemble du boitier, poignée droite, noir 1
63 [ 100715541 Boitier, poignée droite, noir 1
64 (100711052 Plaque d’entretien de la bougie d’allumage, noire 1
65 |[100163606 Boulon 4
66 |100011419-0001 | Ecrou M5 1
67 |100010885-0003 | Rondelle élastique @5 1
68 | 100010919-0002 | Rondelle plate @5 1
69 |100032967-0004 | Vis autotaraudeuse, ST4.2 x 16 1
70 | 100714544 Plaque de montage, cordon de démarrage 1
71 | 100098271 Ressort de I'interrupteur 1
72 | 100072715 Support de montage antivibrations, support 4
73 | 100088546 Ensemble du boitier, fond, noir 1
74 1100072711 Boitier, fond, noir 1
75 | 100072994 Ecrou & crans M6 6
76 (100072710 Amortisseur en caoutchouc 1
77 | 100011452-0003 | Ecrou M6 4
78 |100072712 Pied, boitier inférieur 4
79 | 100099173 Bille en acier 1
80 |100727919-0001 | Panneau d’entretien 1
81 |[100715786-0001 | Couvercle, poignée de I'interrupteur de carburant 1
82 100714543 Bras oscillant 1
83 | 100714542 Bloc, bras oscillant 1
84 | 100733685 Pont redresseur, capacitance 1
85 | 100163194 Ensemble de faisceau de cablage 1
86 |[100714558 Butée de cablage 1
87 |(100011001-0004 | Vis autotaraudeuse, ST4.2 x 10 1
88 [ 100155005 Adaptateur USB 12 V CC 1
89 | 100031552 Joint torique 2

LISTE DE PIECES DU GENERATEUR D’ONDULEUR



SCHEMA DES PIECES DU MOTEUR




LISTE DES PIECES DU MOTEUR

No No de piéce Description Qté No No de piéce Description Qté
1 100033099-0006 | Boulon & grosse embase M6 x 18 4 31 | 100075035 Tuyau flexible du filtre a air 1
2 | 100097810 Bougie d’allumage (E6RTC) 1 32 | 100085694 Joint d’étanchéité, culasse 1
3 1100154528 Tube du reniflard 1 33 | 100010549 Pion de centrage @ 8 x 12 4
4 1100072876 Ensemble couvercle de culasse 1 34 100075061 Tige de culbuteur 2
5 |100762680 Joint, couvercle de cylindre 1 35 |100075059 Valve d’échappement 1
6 |100762679 Couvercle intérieur, couvercle de culasse 1 36 | 100159354 Admission de la soupape 1
7 1100005133 Vis cruciforme M3 x 6,5 3 37 1100075036 Arbre de relevage, soupape 2
8 100075052 Joint d’étanchéité, couvercle de culasse 1 38 |100075040 Ensemble du segment de piston 1
9 |100075054 Ensemble culbuteur 2 39 |100088147 1er segment de piston 1
10 | 100075053 Arbre, culbuteur 1 40 |100088148 2e segment de piston 1
11 [ 100075055 Clavette de soupape 2 41 | 100088146 Bague de graissage 1
12 | 100075058 Bac d’égouttement d’huile 1 42 (100075038 Anneau de retenue 2
13 | 100075056 Siege du ressort de la soupape, 182F 2 43 |100075039 Téte de biellette 1
14 (100159357 Soupape a ressort 2 44 |100159355 Piston 1
15 [100011275-0002 | Boulon & embase, M6 x 50, GB5789 4 45 |[100075037 Bielle 1
16 | 100148916 Culasse 1 46 100091043 Boulon, bielle 2
17 1100088412 Goujon M6 x 73 2 47 (100085410 Carter de moteur 1
18 | 100075043 Coussin de silencieux 1 48 | 100075063 Capteur de niveau d’huile 1
19 | 100775263-0001 [ Ensemble du silencieux d’échappement 1 49 |[100031967-0007 | Boulon a grosse embase M6 x 16 2

20 |100011277-0001 | Boulon a embase, M6 x 60, GB5789 4 50 |100011570-0001 | Boulon a grosse embase M6 x 12 3
21 |100011452-0003 | Ecrou de blocage M6, a bride 2 51 | 100065663 Vilebrequin 1

22 |100010348 Goujon M6 x 87 2 52 (100159356 Arbre a cames 1

23 | 100075048 Joint d’étanchéité, isolateur 1 53 | 100075062 Joint d’étanchéité, couvercle du vilebrequin 1

24 | 100075049 Isolateur, carburateur 1 54 |100072617 Couvercle, carter 1

25 |100075050 Joint d’étanchéité, carburateur 1 55 |100031968-0002 | Boulon a grosse embase M6 x 20 7

26 | 100717087 Carburateur 1 56 | 100084322-0003 | Ensemble de jauge d’huile, noire 1

27 100061512 Moteur pas a pas 1 57 1100092649 Gachette 1

28 | 100723701 Ensemble de culasse 1 58 | 100085697 Joint d’huile @ 20 x @ 32 x 6 1

29 100005149 Collier de serrage 1, 07.5 1 59 |[100000656 Clip de fil C 1

30 |100087351 Tube de carburant 1 60 | 100733683 Ensemble du stator, 120 x 21 mm 1




[i] No de piéce Description Qté
61 |100085871-0001 | Ensemble du rotor, aimant permanent, 150 x 44,5 mm 1
62 |100011223-0001 | Boulon a bride M6 x 32 2
63 | 100727948 Ventilateur de refroidissement 1
64 (100159015 Poulie, démarreur 1
65 |100033063-0001 | Boulon a bride M12 x 1,25 1
66 | 100727947 Ensemble de couvercle de culasse 1
67 |100085054 Cache de ventilateur, noir 1
68 | 100075483 Cartouche du filtre a air 1
69 (100075482 Couvercle du filtre a air 1
70 | 100000655 Pince de cable B 1
71 | 100728966-0001 | Ensemble du démarreur manuel 1
72 |100011571-0001 | Boulon a grosse embase M6 x 14 3
73 100131964 Boulon de montage du carter de carburant 1
74 1100131960 Joint torique du carter de carburant 1
100720827 Gicleur principal, standard (n° 70.5) 1
75 | 100163549 Gicleur principal, altitude de 1 000 a 2 000 m (69) /
100154799 Gicleur principal, altitude de 2000 a 3000m (67) /
76 | 100006037 Joint d’étanchéité du boulon de montage du carter de ]
carburant
77 |[100055591-0006 | Boulon, M6x12

78

100011452-0013

Contre-écrou M6, bride, GB6177.1

LISTE DES PIECES DU MOTEUR



ra

SCHEMA DE CABLAGE
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